_______________________
_________________________
_____________
____________                                                                                                                           _______
УВЕДОМЛЕНИЕ                                                                                                             ____________.

________________
О дате начала ежегодного основного оплачиваемого отпуска

Настоящим уведомляем Вас о дате начала ежегодного основного оплачиваемого отпуска.

Согласно графику отпусков от __________ № _ дата начала Вашего отпуска _____________

__________________________
___________
____________
__________

__________________________
___________
____________
__________